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CANDADO 151
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DIMENSIONES Y NÚMERO DE DIALES
Largo

Largo

Largo

Ancho

Ancho

Ancho

0011771

0011772

0011773

54.4mm

66.7mm

77.1mm

22.7mm

31.3mm

40mm

3

3

4

OPERACIÓN

Información técnica

Garantía

Operación Apertura con combinación de diales.

Gancho en acero.
Ideales para casilleros o maletines.
Diales con dígitos de 0 a 9. Requiere estar abierto para permitir cambio de 
combinación. Revisar instructivo para realizar procedimiento.
  
Garantía de por vida: si este producto dejase de funcionar debido a un 
defecto de fabricación.

MATERIALES

ACABADO / COLOR / ESPESOR

Cuerpo / Gancho

Color / Diámetro 
gancho (mm)

EMPAQUE

Plantilla de Instalación

Cantidad de llaves

Accesorios

Latón/Acero

Dorado (latón) / 3.18 - 4.75 - 6.0

N/A

N/A

N/A


